АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2017 года                                                                          № 65

    с. Кагальник
О внесении изменений в постановление Администрации Кагальницкого сельского поселения от 29.02.2016г. № 51/1 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Кагальницкого сельского поселения»
В связи с изменением срока и порядка предоставления реестра расходных обязательств Администрация Кагальницкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Кагальницкого сельского поселения от 29.02.2016г. № 51/1 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Кагальницкого сельского поселения» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации
Кагальницкого сельского поселения                                             К.А.Малерян
Приложение

к постановлению
Администрации Кагальницкого сельского поселения
от 11.05.2017 г. № 65
ПОЛОЖЕНИЕ

о порядке ведения реестра расходных

обязательств Кагальницкого сельского поселения
1. Реестр расходных обязательств Кагальницкого сельского поселения ведется с целью учета расходных обязательств Кагальницкого сельского поселения и определения объема средств бюджета Кагальницкого сельского поселения (далее  по тексту – бюджета поселения), необходимых для их исполнения.

Данные реестра расходных обязательств Кагальницкого сельского поселения используются при разработке проекта бюджета поселения.
2. Сектор экономики и финансов Администрации Кагальницкого сельского поселения ежегодно составляет реестр расходных обязательств Кагальницкого сельского поселения по форме, установленной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2015 №103н «Об утверждении порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации» и в соответствии с Методическими рекомендациями по заполнению форм реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, установленными Министерством финансов Российской Федерации и размещенными на официальном сайте Министерства финансов Российской Федерации в разделе «Деятельность – Финансовые взаимоотношения с регионами и муниципальными образованиями – Методические материалы» (далее – Методические рекомендации).
Формирование реестра расходных обязательств Кагальницкого сельского поселения сектором экономики и финансов Администрации Кагальницкого сельского поселения осуществляется в системе «АЦК-Планирование» в соответствии с Инструкцией по вводу реестра расходных обязательств.
Представление реестра расходных обязательств Кагальницкого сельского поселения сектором экономики и финансов Администрации Кагальницкого сельского поселения осуществляется с помощью программного ресурса информационной системы «АЦК-Планирование» в соответствии с Инструкцией по вводу реестра расходных обязательств.

Актуальные версии вышеуказанных Инструкций размещаются на официальном сайте министерства финансов Ростовской области в разделе «Программное обеспечение», доступном для автоматизированных пользователей».

3. Формирование, представление реестра расходных обязательств Кагальницкого сельского поселения в Финансовое управление Администрации Азовского района осуществляется сектором экономики и финансов администрации Кагальницкого сельского поселения в срок до 1 мая текущего года.

 Глава Администрации

Кагальницкого сельского поселения                                             К.А.Малерян
[image: image1.png]

PAGE
3